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روباتی که آرایشگر شد و اردکی که با چاقو در گردن زندگی می   کرد

 

  3.9     M   views 

اردک چاقو خورده

اردکی که توسط اوباش با چاقو زخمی شده بود 
به مدت 7 روز با همان وضع شنا، پیاده   روی 
ــت کسانی   که  ــرد و حتی از دس ــرواز ک و پـ
می   خواستند مداوایش کنند هم فرار می   کرد 
تا این   که در نهایت با تــاش زیــاد به دست 
نیروهای امدادی افتاد و مداوا شد. این اردک 
در حوضچه   ای به   نام سنت نالف در فرانسه با 
اردک   های دیگر زندگی می   کند و داستان زنده 

ماندنش با آن زخم و درد عجیب است.

 

  2.8     M   views 

طوطی که فوتبال را به هم ریخت

یک طوطی زیبا باعث وقفه در جریان مسابقه 
بین دو تیم زیر ۲۳ سال استوریل و استرلا  در 
پرتغال شد. این بازی درحال برگزاری بود که 
در دقیقه ۵۱ یک طوطی ماکائو در مستطیل 
سبز فرود آمد. این پرنده زیبا که رنگی مشابه 
پیراهن بازیکنان استوریل داشت، در کنار یک 
بازیکن این تیم ژست گرفته بود. اگرچه چند 
نفر برای ترساندن طوطی وارد عمل شدند، اما 
به نظر می رسید که برای طوطی مهم نبود و به 
جای پرواز، شروع به قدم زدن در زمین کرد. 
لحظاتی بعد مربی استرلا با احتیاط سعی کرد او 
را با یک کت بگیرد،اما طوطی به سرعت از زیر 
لباس بیرون آمد و به راه رفتن ادامه داد. بعد 
از اصرار زیاد پرواز کرد و بازی به روال عادی 

برگشت.

 

  2.4     M   views 

تصویری زیبا از شبکه سه

اما یک کاربر هم شکار لحظه جالبی از پخش 
زنده شبکه ۳ داشته که دخترکی زیبا درحالی   که 
عروسکش را بغل کــرده در جزءخوانی حرم 
حضرت معصومه)س(شرکت کرده است. این 
کاربر زیر عکس آن نوشته بود: »امــروز زدم 
شبکه ۳ یه دفعه با این صحنه رو به رو شدم تمام 

وجودم قلبی قلبی شد«.

 

  3.1     M   views 

تبلیغ جالب روی سیگار

اما تبلیغ جالب روی یک برند سیگار در اسپانیا 
مورد توجه کاربران قرار گرفته است. در این 
تبلیغ یک خانواده نگران را کنار تخت یک بیمار 
می   بینیم. کنار این تصویر هم نوشته: »سیگار 
را ترک کنید تا بــرای کسانی که دوستشان 

دارید، زنده بمانید«!

 

  3.4     M   views 

بهترین تصمیم در بدترین شرایط

ویدئویی در شبکه   های اجتماعی پخش شده که 
مربوط به خارج از کشور است و در آن می   بینیم 
که طی یک مراسم عروسی، کیک توسط نیروهای 
خدماتی نقش بر زمین می   شود، امــا دامــاد 
درحالی   که بقیه ناراحت و نگران هستند خیلی 
خونسرد با یک قاشق بالای سر کیک می   رود 
و از آن می   خورد. بعد هم دیگران را تشویق 
می   کند به   جای ناراحتی، به او در خوردن کیک 
بپیوندند. کاربری در واکنش به این کلیپ 
نوشت: »اگه همه تو شرایط سخت مثل ایشون 
خونسرد باشن سر هر چیز کوچکی دعوا راه 

نمی   افته«.

 

  2.4     M   views 

تهدیدی علیه آرایشگرها

این روزهــا بحث هوش مصنوعی بسیار داغ 
است و پیش بینی می شود بسیاری از مشاغل 
با گسترش هرچه بیشتر هوش مصنوعی در 
معرض تعطیلی یا تغییرات بنیادین باشند، 
آرایشگرها  می   شود  تصور  معمول  به   طور 
مشمول این تغییرات نشوند اما، روباتی که 
کار اکستنشن مژه انجام می دهد، این دیدگاه 
را نفی می کند؛ چون دانشمندان اوکلندی 
در کالیفرنیا پس از ۴ سال تحقیق و بررسی 
و صرف ۱۲۵ هزار دلار روباتی ساخته اند که 
می تواند فرایند اکستنشن مژه )اضافه کردن 
مژه مصنوعی به ردیف مژه های طبیعی برای 
پرتر و زیباتر نشان دادن مژه ها( را که ممکن 
است سه ساعت طول بکشد و چند صد دلار 

هزینه دارد، کوتاه تر و کم هزینه تر کند.

1(    لیونل مسی    نیازی به بحث نیست

بهترین  ،عنوان   ChatGPT انتخاب  به  مسی 
بازیکن قرن بیست و یکم از سال 2000 تا امروز 
را کسب کرده. خب بازیکنی که هفت بار برنده 
عنوان بازیکن سال شده و به  نوعی کمابیش در 
یک سوم این سال  ها بهترین بوده است، نیازی به 

تعریف ندارد و برازنده چنین عنوانی است.
2(    کریس رونالدو   فوق ستاره  ای برای همیشه

 ChatGPT کریس رونالدو یکی از انتخاب  های
برای فهرست بهترین  های تمام تاریخ هم بود و 
عجیب نیست برای قرن بیست و یکم عنوان نفر 
دوم را کسب کند. این ستاره پرتغالی رکوردهای 
زیادی را جابه  جا کرده و در آستانه این است که به 
عنوان اولین بازیکن از رکورد 200 بازی ملی هم 

بگذرد.
3(    اینیستا   حقش بود؟

اینیستا گل قهرمانی اسپانیا را در فینال جام   
جهانی 2010 به ثمر رساند و یکی از ارکان مهم 
تیم بارسای گواردیولا هم بود، اما این  که او در 
جایگاه سوم و بالاتر از ژاوی، نیمار و به  خصوص 
زیدان باشد جای تعجب دارد. به  خصوص این  که 
در تمام این سال  ها او عنوان بازیکن سال جهان 

را کسب نکرد.

4(    ژاوی    فرمانده فوتبال نوین

ژاوی بازیکنی باهوش بود که در تغییر سبک بازی 
بارسا و اسپانیا نقشی اساسی داشت. او ستون 
اصلی تیم ملی اسپانیا بود که سه تورنمنت مهم 
یورو 2008، جام جهانی 2010 و یورو 2012 را 
با اقتدار کسب کردند. بازی چشم  نواز او چیزی 
نیست که به  راحتی فراموش شود و حضورش در 

این فهرست جای تعجب ندارد.
5(    نیمار    آشوب تمام عیار

نیمار بازیکنی است که با دو پا شوت می  زند، 
دریبل  زن قهاری است و تکنیک ناب برزیلی دارد؛ 
اما برای فوق  ستاره شدن یک چیز کم دارد؛ ذهن 
ــوب تمام عیار  حــرفــه  ای. نیمار را باید یک آش
دانست. بازیکنی که برخلاف مسی و رونالدو 
دنبال آمار نیست و می  خواهد از فوتبال لذت ببرد. 
او به  اندازه  ای که خوب است به حقش در فوتبال 
نرسیده. اما این  که نامش بالاتر از نام زیدان باشد 

هم از آن شوخی  های جالب ChatGPT بود.
6(    زیدان    پرتره قرن بیست و یکم

زیدان فقط 6 سال در قرن 21 بازی کرد و مهم  ترین 
اتفاق فوتبالی  اش یعنی اخراج در فینال را هم در 
آخرین بازی  اش رقم زد. فوتبال او مثل یک اثر هنری 
چشم  نواز پر از زیبایی و جذابیت بود. مستندی که 

ــاره هنر ساق  های او با دوربین  های پیشرفته  درب
ساخته شد »پرتره قرن 21« نام داشت که اشاره  ای به 
همان بازی بی  بدیل زیزو بود. اما او استحقاق این را 

داشت که در جایگاه سوم قرار بگیرد.
7(    رونالدینیو   شاعر فوتبال

شاید بتوان او را تکنیکی  ترین بازیکن چند دهه 
اخیر دانست، اما فوتبالش فراز و فرود زیادی 
داشت. رونالدینیو فوتبال را از یک ورزش تبدیل 
به یک شعر کرد و با خلق لحظه  های به  یاد ماندنی 
جزو بهترین  های تاریخ شد. پس بی  شک باید به 

حضورش در این فهرست احترام گذاشت.     
8(    کاکا    پسر خوش  تیپ میلان

کاکا نه در تیم ملی برزیل و نه در زمان حضورش در 
رئال، به  اندازه  ای که با میلان درخشید موثر نبود. 
او آخرین بازیکنی بود که قبل از آغاز پادشاهی 
مسی و رونالدو، عنوان بهترین بازیکن جهان را 
ــود. هافبکی تهاجمی و خوش  ــرده ب کسب ک

تکنیک که فوتبالش مثل ظاهرش زیبا بود.
9(    توتی    الهه رُم

توتی بازیکن وفادار و دوست  داشتنی که با تیم ملی 
ایتالیا چندان ندرخشید، هرچند به  دلیل حضور 
مستمر در باشگاه رم ایتالیا و پشت کردن به درآمد 
بیشتر همیشه محبوب بود،اما این  موضوع   را که 

چرا در فهرست حضور دارد در حالی  که نام  های 
بزرگی مثل آنری، مودریچ، بنزما و ... نیستند باید 

از خود ChatGPT بپرسیم.
10(    مالدینی    تنها مدافع این فهرست

مالدینی نیازی به معرفی نــدارد؛ بهترین دفاع 
چپی که دنیای فوتبال به خــودش دیــده و تنها 
مدافع حاضر در این فهرست. اما یک نکته مهم 
درباره او وجود دارد. اوج درخشش مالدینی دهه 
90 میلادی بود. او تا سال 2002 در تیم ملی 
حضور داشت و در قرن 21 به   دلیل سن زیاد از 
روزهای اوج خارج بود. شاید ChatGPT جذب 
کاریزما و مهربانی این بازیکن دوست  داشتنی 

شده و با پارتی بازی او را اضافه کرده باشد.

جای چه کسانی خالی است؟    
طرف  نفره   10 فهرست  یک  با  وقتی  بالطبع 
ــادی از فهرست  باشیم همیشه ستاره  های زی
جــا می  مانند و ایــن عجیب نیست، امــا بنا به 
سلیقه متفاوت و شاید با معیارهای دیگر این 
فوتبالیست  ها هم می  توانستند در این فهرست 
باشند: رونــالــدوی برزیلی و ریــوالــدو فاتحان 
ــام جهانی 2002 بــودنــد کــه همیشه جزو  ج
بهترین  ها هستند. فیگو کاپیتان تیم ملی پرتغال، 
شوچنکو فــوق ستاره اوکــرایــن، مایکل اوون 
انگلستان،  ملی  تیم  دوست  داشتنی  مهاجم 
روبرتو کارلوس مدافع چپ رئال با شوت  های 
مهیب، الیور کان که یک تنه آلمان را تا فینال 
2002 بالا برد، بوفون که یکی از بهترین  های 
تاریخ است و قهرمان 2006 هم شــده، تیری 
آنــری که با تیم ملی فرانسه و آرسنال سال  ها 
جام  بازیکن  بهترین  که  ــاوارو  ــان ک درخشید، 
2006 شد، لوکا مودریچ هافبک تمام نشدنی 
ــال، لواندوفسکی که پست مهاجم نــوک و  رئ
هدف را در فوتبال مدرن زنده کرد، کریم بنزما 
که هنوز در سن بالا می  درخشد،آندره پیرلو با آن 
ضربات ایستگاهی خاطره  انگیزش،زالاتان که 
سلطان گل  های به  یاد ماندنی است، کاسیاس 
دروازه  بــانــی که سه جام را متوالی با تیم ملی 

اسپانیا بالای سر برد و... .    

هوش مصنوعی ChatGPT فهرستی از بهترین  های قرن بیست و یکم دنیای فوتبال را انتخاب کرد  که شگفتی  های زیادی دارد

فهرست عجیب بهترین  ها به انتخاب هوش مصنوعی

ــا به یکی از  استفاده از هــوش مصنوعی ChatGPT ایــن   روزه
تفریحات جالب مردم دنیا تبدیل شده، از حل تمرین تا کمک در 
نوشتن مقاله و... اما این هوش مصنوعی که روزبه  روز فراگیرتر 
می  شود و حتی عده  ای نگران هستند با توسعه  اش بسیاری از 
مشاغل به  خطر بیفتد، فهرست بهترین بازیکنان قرن بیست و 
یکم را انتخاب کرد؛ فهرستی که هم ترتیب آن نکات جالبی دارد، 
هم نفرات غایبش. مسی، رونالدو، اینیستا، ژاوی، نیمار، زیدان، 
رونالدینیو، کاکا، توتی و مالدینی 10 نفر این فهرست هستند. 
یکی دیگر از انتخاب  های جالب هوش مصنوعی ChatGPT هم 

انتخاب بهترین مربی  های تاریخ بود که فرگوسن، رینوس میشل، 
آریگو ساکی و پپ گواردیولا عنوان های اول تا چهارم را کسب 
کردند. خب فوتبال دوستان می  دانند آریگو ساکی که با ایتالیا 
نایب قهرمان جام جهانی شد آن  چنان مربی بزرگی  نیست. در 
فهرست بهترین بازیکنان هم نام مالدینی درحالی  که بیشترین 
درخشش او به قبل از سال 2000 برمی  گشت یا نبود نام رونالدوی 
برزیلی از نقاط ضعف بود. در ادامه مروری داریم بر 10 بازیکنی 
که هوش مصنوعی ChatGPT انتخاب کرده است و البته بعد از آن 
مروری خواهیم داشت بر چهره  هایی که در این فهرست نیستند.

# هشتگ


